
O.S.:N° DESENHO:

MODELO:

PLACA:

ESTADO: 

CIDADE: 

CLIENTE:

DESENHISTA:

DATA:

PASSAGEM:

ESPESSURA:

OBS.:

D
IM

EN
SÕ

ES
 E

M
 M

IL
ÍM

ET
R

O
S 

EX
C

ET
O

 IN
D

IC
AÇ

ÃO
 C

O
N

TR
AR

IA
 

VEDAÇÃO-9X19

VALINHOS

C1-2502 C1-2501

C20

1"

SP 320X485

DEIVID

CRECER MOLDES 02/05/2025

5 1

3
2

23
7

16 34
33

19

18

20

21

6

9

5

11

32

27

25

24
12

14

13

26

4

30

29

31
10

28

15

17

22

 200 

 2
82

 

 497 

 item Denominação Dimensões Qtd
1 Macho/Telar 19.05 x 15.88 1

2 Telar de Base 519 x 289 x 19.05 1

3 Travessa do Telar 19.05 x 38 x 229 4

4 C20 38.1 1
5 Trava do telar 19.05 x 6.35 3
6 Haste Ø19.05 x 160 32
7 Pino de Sustentação Ø19.05 x 100 4
8 Arruela W7.94 27
9 Parafuso Sextavado W7.94x31.75 27
10 Porca  Sextavada 5/16" 32
11 5/16" x 1" W5/16" x 1" 12

12 Calço da  Regulagem 19.05  x □49 4

13 Calço da  Regulagem 19.05  x 44.95  x 
20 6

14 Calço da  Regulagem 19.05  x 30  x 20 2

15 Regulagem Externa 19.05 x 45 x 60 16

16 Regulagem Externa 19.05 x 47.5 x 60 8

17 Telar da regulagem 1" x 558,57 x 
328,84 1

18 UHMW(12°x15°) 7/16" x 496,92 x 
281,99 x 140,8 1

19 Camara (12°x15°) 3/8" x 518,39 x 
323,46 x 114,53 1

20 Base do Cavalete 30mm 3/8" x 2 1/2" x 
110 8

21 Faca 63.5 x 262.87 4

22 Controle da Regulagem 9.53 x 50.8 x 599 2

23 Controle da Regulagem 3/8" x 2" x 398,05 2

24 Arruela W11.11 48
25 Parafuso Sextavado W11.11 x 76.2 24
26 Porca  Sextavada 5/16" 48
27 Graxeira W1/4" 12

28 W7/16" x 2 /12" W7/16" x 2 /12" 32

29 Arruela W7.94 32

30 Parafuso Françes W5/16" x 1 1/4" 32

31 Porca  Sextavada 5/16" 32
32 7/16" x 2 /12" W11.11x38.1 12
33 Nervura 12.7 x 65 x 70 4
34 Nervura 12.7 x 65 x 60 8

BOQUILHA VEDAÇÃO


	Folha1(2)
	Vista de desenho6
	Vista de desenho7
	Vista de desenho8
	Vista de desenho9
	Vista de desenho12


